
CAN CESC 
ESMORZARS DE

FORQUILLA

Cassoleta de callos
Truita al plat amb pa amb tomaquet
Llonganisseta amb patates o mongetes
Galtes de porc guisades
Galtes de porc a la brasa
Botifarra negra del perol
Estofat de Vedella
I mes....!!

Plat del dia a consultar

Organitzem esmorzars per grups

Per reservar 673 362 653

Horari de 9:00-12:00

  8.50€
  5.50€
  8.50€
10.50€
  8.50€
  8.50€
10.50€


